
FIDEICOMISO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA COLIMA
COLIMA

Ramo o Dependencia / Unidad Responsable / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional / Objeto del gasto por Capítulo

Del 01/ene./2018 Al 31/ago./2018
15/sep./2018

01:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep:
rptEstadoPresupuestoEgresosUA_DP_PG_PY_CP

Usr: supervisor

Ramo o Dependencia / Programa Presupuestario (Modalidad y
Programa) /Actividad institucional/

Objeto del gasto por Capítulo Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

100 DIRECTOR GENERAL

GERENTE DE PROMOCIÓN NACIONAL101 $21,819,344.75 $21,819,344.75 $6,510,284.17 $6,510,284.17 $0.00 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $6,510,284.17$0.00 $0.00$15,309,060.58

1 PROMOCIÓN TURISTICA $21,819,344.75 $21,819,344.75 $6,510,284.17 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $0.00 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $6,510,284.17$0.00 $0.00

CAMPAÑA DE PUBLICIDAD NACIONAL PROMOCIONAL DEL ESTADO DE COLIMA01 $21,819,344.75 $21,819,344.75 $6,510,284.17 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $0.00 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $6,510,284.17$0.00 $0.00

$3,453,511.3810000 SERVICIOS PERSONALES $3,453,511.38 $1,950,940.56 $1,502,570.82 $1,950,940.56 $0.00 $1,502,570.82 $1,950,940.56 $1,950,940.56$0.00 $0.00

$155,000.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $155,000.00 $9,848.56 $145,151.44 $9,848.56 $0.00 $145,151.44 $9,848.56 $9,848.56$0.00 $0.00

$18,210,833.3730000 SERVICIOS GENERALES $18,210,833.37 $4,549,495.05 $13,661,338.32 $4,549,495.05 $0.00 $13,661,338.32 $4,549,495.05 $4,549,495.05$0.00 $0.00

$21,819,344.75DIRECTOR GENERAL $21,819,344.75 $6,510,284.17 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $0.00 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $6,510,284.17$0.00 $0.00

$21,819,344.75Total Final $21,819,344.75 $6,510,284.17 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $0.00 $15,309,060.58 $6,510,284.17 $6,510,284.17$0.00 $0.00
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